

Osiek Jasielski, dnia 25.08.2026 r.

OA.271.25.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, pod nazwą: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Osiek Jasielski**”

Zamawiający – Gmina Osiek Jasielski, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793), udziela wyjaśnień w odpowiedzi na otrzymany od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na brak dołączonych do SWZ uzgodnień projektów przez PGE Dystrybucja proszę o sprecyzowanie informacji dotyczącej miejsca przyłączenia nowoprojektowanego oświetlenia ulicznego w Zawadce Osieckiej (cz. 1 i cz. 2). Zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez PGE Dystrybucja miały to być słupy linii nN a w projektach są to złącza kablowe własności PGE. A więc projekty wykonane są niezgodnie z warunkami technicznymi PGE a pragnę podkreślić, że PGE Dystrybucja nie dopuszcza takich rozwiązań. Reasumując w tej sytuacji nie będzie możliwe uzyskanie pozytywnego odbioru wybudowanych urządzeń a tym samym ich przyłączenia do sieci PGE Dystrybucja za co nie może odpowiadać Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Oświetlenie drogowe należy zasilić ze złącz kablowych, zgodnie z planem zagospodarowania terenu. Do warunków przyłączenia zostanie sporządzony aneks zmieniający miejsce przyłączenia ze słupa n/N na istniejące złącze kablowe, w którym zostanie wykonana dobudowa rozłącznika bezpiecznikowego.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z projektem - słupy powinny posiadać certyfikat bezpieczeństwa biernego. Proszę określić w jakiej klasie bezpieczeństwa biernego mają być słupy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie wymagamy certyfikatu bezpieczeństwa biernego (są to drogi z ograniczeniem do 50 km/h, certyfikat jest wymagany przy drogach z większym limitem prędkości).

Niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią jej integralną część.